

Rudersdal Skadecenter K/S

Højbovej 11, 3460 Birkerød

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 53 29 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.

Morten Engell-Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rudersdal Skadecenter K/S
Højbovej 11
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 53 29 58
Stiftet: 16. maj 2006
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Morten Engell-Jensen, Direktør
Henrik Nybo Boel, Direktør

Komplementar

RS AUTO ApS

Daglig ledelse

Morten Engell-Jensen, Direktør
Henrik Nybo Boel, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod i at drive virksomhed med reparation og opretning af automobiler og dermed tilknyttede aktiviteter.

Selskabet forventes opløst i 2018.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 722 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 478 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og going concern

Selskabets ledelse har som følge af frafald af kunder og omsætning i 2018 valgt at indstille selskabets driftsaktivitet og afvikle selskabet.

Som følge heraf har ledelsen ved aflæggelsen af årsregnskabet valgt ikke at aflægge regnskabet efter going concern. Årsrapporten aflægges som følge heraf efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	722.496	547.090
2 Personalemkostninger	-228.660	-375.559
Driftsresultat	493.836	171.531
Andre finansielle omkostninger	-16.195	-16.514
Resultat før skat	477.641	155.017
Årets resultat	477.641	155.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	477.641	155.017
Disponeret i alt	477.641	155.017

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.905	158.219
Andre tilgodehavender		0	108.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>23.913</u>
Tilgodehavender i alt		<u>80.905</u>	<u>290.132</u>
Likvide beholdninger		<u>4.161</u>	<u>1.181</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.066</u>	<u>291.313</u>
Aktiver i alt		<u>85.066</u>	<u>291.313</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Kommanditanparter	171.600	171.600
	Heraf ikke indbetalt	-128.700	-128.700
4	Komplementar	111.899	112.349
5	Kommanditister	<u>-690.100</u>	<u>-504.616</u>
	Egenkapital i alt	<u>-535.301</u>	<u>-349.367</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.015	86.732
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.483	423.580
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.875	0
	Anden gæld	<u>152.994</u>	<u>130.368</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>620.367</u>	<u>640.680</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>620.367</u>	<u>640.680</u>
	Passiver i alt	<u>85.066</u>	<u>291.313</u>

1 Selskabets fortsatte drift og going concern

6 Eventualposter

Noter

1. Selskabets fortsatte drift og going concern

Selskabets ledelse har som følge af frafald af kunder og omsætning i 2018 valgt at indstille selskabets driftsaktivitet og afvikle selskabet.

Som følge heraf har ledelsen ved aflæggelsen af årsregnskabet valgt ikke at aflægge regnskabet efter going concern. Årsrapporten aflægges som følge heraf efter realisationsprincippet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.916	365.247
Pensioner	3.467	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	9.005	6.525
	<u>228.660</u>	<u>375.559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Kommanditanparter		
Kommanditkapital primo	<u>171.600</u>	<u>171.600</u>
	<u>171.600</u>	<u>171.600</u>
4. Komplementar		
Kapitalkonto primo	112.349	114.049
Hævet	-450	-1.700
Overskudsandel	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>111.899</u>	<u>112.349</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kommanditister		
Kapitalkonti primo	-504.616	-262.273
Hævet	-663.125	-397.360
Overskudsandel	<u>477.641</u>	<u>155.017</u>
	<u>-690.100</u>	<u>-504.616</u>

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser på 90 t.kr., svarende til 6 måneders leje.